

三田市の組織及びその事務管理に関する条例新旧対照表

現行	改正案
<p>第1条～第2条 省略 (組織の事務)</p> <p>第3条 部が管理する事務は、おおむね次のとおりとする。</p> <p>企画財政部 省略 総務部</p> <p><u>(1) 危機管理意識の高揚と災害や事故、犯罪に対する市民や地域の安全の確保</u></p> <p>(2)～(7) 省略</p> <p>まちづくり部</p> <p>(1)～(2) 省略</p> <p><u>(3) 地域の魅力や個性を生かし、市民の高い協働意識に支えられた地域住民主体のまちづくり</u></p> <p><u>(4) だれもが能力と個性を十分に発揮できる共生社会の実現</u></p> <p><u>(5) 生涯にわたって学び続けることのできる生涯学習の展開</u></p> <p><u>(6) 市民が楽しみながら元気になる市民スポーツの振興</u></p> <p><u>(7) 身近な行政サービス窓口の総合的で効率的な提供による市民の利便性の向上</u></p> <p>健康福祉部～上下水道部 省略</p> <p>以下省略</p>	<p>第1条～第2条 省略 (組織の事務)</p> <p>第3条 部が管理する事務は、おおむね次のとおりとする。</p> <p>企画財政部 省略 総務部</p> <p><u>(1) 危機への適切な準備と対応による市民や地域の安全の確保</u></p> <p>(2)～(7) 省略</p> <p>まちづくり部</p> <p>(1)～(2) 省略</p> <p><u>(3) 市民力、地域力による犯罪や交通事故の未然防止</u></p> <p><u>(4) 地域の魅力や個性を生かし、市民の高い協働意識に支えられた地域住民主体のまちづくり</u></p> <p><u>(5) だれもが能力と個性を十分に発揮できる共生社会の実現</u></p> <p><u>(6) 生涯にわたって学び続けることのできる生涯学習の展開</u></p> <p><u>(7) 市民が楽しみながら元気になる市民スポーツの振興</u></p> <p><u>(8) 身近な行政サービス窓口の総合的で効率的な提供による市民の利便性の向上</u></p> <p>健康福祉部～上下水道部 省略</p> <p>以下省略</p>